

		
		
			
		

		
		
Přeskočit na obsah



	
	
		
			
    
      
          

      


      
          

      


      
         	
			
			  
				  			       
			       	e-mail			       
			  
			
	
			  
			     			      +420 722 918 817
			  
			



	
	
	



      


      
    




      

          
          
            


		[image: MSJ.cz][image: MSJ.cz]
          


          
          
            	
  		

		  
		  		
	
	
		
			
	
		
	
						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	







          


          
          
            	
		
			
	
		
	
						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	





	
	Nabídka
	Sedačky
		Kožené sedací soupravy
	Látkové sedací  soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Sedačky ve tvaru U
	Luxusní sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Rozkladací sedací soupravy
	Italské sedací soupravy
	Německé sedací soupravy
	Finské sedací soupravy



	Křesla
		Kožená křesla
	Látková křesla
	Relaxační křesla
	Lenošky



	Postele
		Manželské postele



	Nábytek
		Komody
	Konzole
	Knihovny
	Židle
	Jídelní židle
	Barové židle
	Stoly
	Jídelní stoly
	Konferenční stolky
	Taburetky
	Svítidla
	Zrcadla
	Zahradní nábytek



	Bytové doplňky
		Deky
	Dekorační mísy
	Svícny
	Šály
	Fotorámečky
	Dekorační polštáře
	Čistící prostředky
	Luxusní květináče
	Hodiny






	Výprodej
	eShop
	Interiérový dizajn
	Reference
	Kontakt
	MSJ prodejna Praha





          


          
          
            	




   Košík   /      0 Kč
  

    
  
  

 	
      
        

	
				
			
				
			
		

				Žádné produkty v košíku.

					
				
					Zpět do obchodu				
			

				



      

    






          


          
          
            	
	


		

    
  
  


  
  
  
      
          Košík
          

      

      

               

  





          


      


            


      


    

            
            
            
                          
                  	
			
			  
				  			       
			       	e-mail			       
			  
			
	
			  
			     			      +420 722 918 817
			  
			





              

            
    







		

	

	
	
	
		
			
				
					404

					
						
							Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

						
						
							Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Co zkusit některý z odkazů nebo možnost vyhledávání?

							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    



						

					

				

			
		
	






	


		
	   		Nejnovější
	
	
	
		[image: ]


		Sedací souprava Papilo
	

				
	
	
	
	
	
		[image: ]


		Sedací souprava Royal
	

				
	
	
	
	
	
		[image: ]


		Sedací souprava Kris
	

				
	
	
	
	
	
		[image: ]


		Zrcadlo Kolony
	

				
	35.100 Kč 23.760 Kč
	


Nejprodávanější
	
	
	
		[image: Sada MIDI]


		Sada na čištění kožené sedačky
	

				
	702 Kč
	
	
	
	
		[image: Fabric care]


		Sada na čištění látkové sedačky
	

				
	945 Kč
	
	
	
	
		[image: Sedacia súprava Monnalisa]


		Luxusní sedací souprava Monnalisa
	

				
	
	
	
	
	
		[image: Impregnační krém 500ml]


		Impregnační krém na koženou sedačku 500ml
	

				
	918 Kč
	


Nejlépe hodnocené
	
	
	
		[image: Sedacia súprava Bamboo]


		Sedací souprava Bamboo
	

				
	
	
	
	
	
		[image: Stolík Aneme]


		Konferenční stolek Aneme
	

				
	
	
	
	
	
		[image: Leňoška Jon]


		Lenoška Jon
	

				
	
	
	
	
	
		[image: Konzola Poise]


		Konzola Poise
	

				
	
	


		






		
	   		
		
		Showroom prodejny

			
								
			[image: MSJ.cz mapa]						
					

								

	

	

Zařídíme vám interiér na míru. Navštivte naši prodejnu.



		

						Novinky
			
			
				
					
							
                                								19

								Bře
                                							

					

				

				
					  Zařízení interiéru rodinné rezidence, Malé Blahovo
				   	  
				

			

		
	
			
				
					
							
                                								08

								Led
                                							

					

				

				
					  Zařízení interiéru luxusního bytu, Zvolen
				   	  
				

			

		
	
			
				
					
							
                                								26

								Srp
                                							

					

				

				
					  Zařízení interiéru Koliba, Hriňová
				   	  
				

			

		
	
			
				
					
							
                                								25

								Čvc
                                							

					

				

				
					  Zařízení rodinného domu
				   	  
				

			

		

		
Produkty
dekorace
Dekorační mísa
Deky
Doplňky
Dětská postýlka
Dětský textilní set
Fotorámeček
Jídelní stůl
Knihovna
Komoda
Konferenční stolek
Konzola
Konzolový stolík
Kreslo
lampa
lodní nábytek
Manželská postel
Nicoletti Home
Noční stolky
outdoor
Outlet
Pléd
Pohjanmaan
Polštáře
Posteľ
Pracovní stolek
Pracovní stůl
Psací stolek
psací stůl
Sedací souprava
Stojan
Svícen
Svítidlo
Taburetka
TV stolík
Vitrína
zahradní křeslo
zrcadla
Zrcadlo
záhradní nábytek
záhradní sezení
Čistící prostředky
Šála
židle

Kontakt
			Společnost MSJ interiér s.r.o.

Argentinská 32,

170 00 Praha-Holešovice

IČO: 076 62 521

DIČ: CZ0766251

mobil: +420 722 918 817

e-mail: praha@msj.cz

kontaktní osoba: Ing. Beáta Borščová



		
		







  

          
                
















      

    
    
            
        Copyright 2024 © MSJ
Obchodní podmínky   Zpracování osobních údajů
      

          

  













	
	

		
						
	
		
	
						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	


	Sedačky
	Kožené sedací soupravy
	Látkové sedací  soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Sedačky ve tvaru U
	Luxusní sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Rozkladací sedací soupravy
	Italské sedací soupravy
	Německé sedací soupravy
	Finské sedací soupravy



	Křesla
	Kožená křesla
	Látková křesla
	Relaxační křesla
	Lenošky



	Postele
	Manželské postele



	Nábytek
	Komody
	Konzole
	Knihovny
	Židle
	Jídelní židle
	Barové židle
	Stoly
	Jídelní stoly
	Konferenční stolky
	Taburetky
	Svítidla
	Zrcadla
	Zahradní nábytek



	Bytové doplňky
	Deky
	Dekorační mísy
	Svícny
	Šály
	Fotorámečky
	Dekorační polštáře
	Čistící prostředky
	Luxusní květináče
	Hodiny



	Výprodej
	eShop
	MSJ prodejna Praha
	Kontakt
	Interiérový dizajn
	Reference
	
	



		
		
	


	




Warning:  Undefined variable $add_facebook_pixel in /data/5/5/558b928d-00c2-4770-8506-02ea957e1b73/msj.cz/web/wp-content/plugins/woo-product-feed-pro/woocommerce-sea.php on line 241

	        	
                	
                	
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


    
            	
      		



	
			

				Přihlášení


				

					
					
						Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
											

					
						Heslo *
						
					


					
					
						
							 Zapamatujte si mě
						
												Přihlásit se
					

					
						Zapomněli jste heslo?
					


					
				

			


			



		

      	    

  [image: ]

	
	































